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Referat møte nr. 10 
 

MØTE          10 

DELTAKERE Kristina Haugsbø, Frida Aksnes, Oda Måkestad, Martina Arnone, Tina 

Eines 

Varamedlemmer: Nora Bakke Kristensen og Milla Jian Haugen 

DATO 12.12.23 

MØTELEDER Kristina Haugsbø 

KOPI Norges Danseforbund 

STED Digitalt møte 

PERIODE 2022-2024 

Sak 1 Godkjenne innkalling og saksliste 

Godkjent av alle.   

 

Sak 2 Økonomi  
Oda hadde møte med ND i går, 11.12.23. Vi ligger på budsjett, med unntak av internasjonale 
mesterskap der vi ble liggende litt over grunnet rekordstort landslag. Vi har også delt ut alle 
midlene vi har hatt tilgjengelig. Oda sender et utkast på årsbudsjettet til TKSD denne uken til 
gjennomlesing før det skal sendes til forbundet innen kommende mandag.    

 
Sak 3 Uttaksregler Freestyle event 

Henvendelser ang. Youth-uttak til EC 2024.   
TKSD har fått noen henvendelser ang uttak i youth-klassen. Under følger tilbakemeldingen 
fra TKSD til klubbene.  
 
Hei,  
og takk for deres henvendelse. Vi setter pris på engasjementet fra våre medlemsklubber, og 
at dere stille spørsmål og kommer med inspill når dere lurer.   
 
Vi har lest deres henvendelse og kommer her med vår tilbakemelding til dere.  
 
Kommende sesong og uttak 
TKSD tar alltid utgangspunkt i WBTF sine mesterskap når vi utarbeider våre uttaksregler. 
Dette vil da være "WBTF/IBTF world championship" eller "WBTF/IBTF european 
championship" annen hvert år. Disse mesterskapene er WBTF/IBTF sine hovedarrangement 
innenfor freestyle event, og derfor vårt utgangspunkt for uttaksreglene i dette eventet. Den 
store utfordringen, som dere også påpeker, er at "WBTF European commission" (som er 
ansvarlig for European Cup) gjerne vedtar ulike regler for sine konkurranser enn de som 
gjelder for VM/EM. Dette skaper selvfølgelig utfordringer for de fleste europeiske land, og 
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landene løser uttakene på ulike måter utfra systemene i sine land. Dette var også tilfellet i 
2022, da VM dessverre hadde ulike aldersgrupperinger enn EC 2022.  
 
Youth-aldersklassen har vært til stede i European Cup i flere år, uten at Norge som nasjon har 
åpnet opp for fullt uttak i denne aldersklassen. Det har ikke tidligere vært aktuelt grunnet 
antall utøvere og nivå i Norge. Tidligere har Norge derfor kun tatt uttak fra juniorklassen (3 i 
hvert level), og deretter har utøverne blitt plassert i riktig aldersklasse etter uttak. Dette kan 
ha resultert i at Norge har hatt én eller to utøvere i youth og dermed færre i junior samme år. 
I år, grunnet veksten i utøvere og nivå ønsket vi å åpne opp for at flere kan få muligheten til å 
delta i EC dersom de holder det nivået TKSD og Sportsdrill Norge har vedtatt at en 
landslagsutøver skal holde (ref. graderingssystemet).  
 
Utøvere som får uttak til landslaget i freestyle event (både cup og mesterskap) skal ha 
bestått alle 6 graderingene og alle 4 ferdighetsmerkene. Vi fikk også bekreftet at klubbene 
synes graderingssystemet er ryddig iht. uttak da vi sendte ut "uttak fra senior A" på høring til 
medlemmene tidligere i år. Dette betyr derfor at alle freestyleuttak tas fra eliteklassene i 
Norge, både junior (og youth) og senior.  
 
Juniorutøvere i youth-alder som er på nivå til å kunne stille til uttak (bestått 
graderingssystemet) vil da naturligvis stille i junior elite i Norge etter våre alderskalsser og 
graderingstabellen. Disse utøverne er dermed svært aktuell for uttak til EC uavhengig av om 
de når finaleplasser i Norge. Det som blir avgjørende for uttaket er poengsum og om 
utøverne når poengkravene for uttak (gjelder kun level elite i EC). Det vil opprettes to 
parallelle rankinger, én for junior-alder og én for youth-alder.  
 
Dette vil da si at det kan være utøvere i youth-alder som er aktuell for uttak selv om de ikke 
når finalene i Norge. Så dette er et valg trenerne i klubbene må ta; er utøveren klar for å 
konkurrere på elitenivå i Norge og kjempe om en plass på landslaget, eller er ikke utøverne 
moden nok til det enda? Dette vil selvfølgelig variere stort fra utøver til utøver, og TKSD føler 
graderingssystemet legger en ryddig føring på om utøverne er klar for deltakelse på 
landslaget i Freestyle uavhengig av alder. Det er forutsigbart både for utøvere, trenere og 
øvrige medlemmer.  
 
Dersom vi hadde valgt å trekke juniorutøverne i youth-alder ut fra juniorklassen i år ville vi 
tatt fra dem muligheten til å kjempe om en VM-plass. Dette er ikke noe vi ønsker, da vi 
tidligere har hatt juniorer i youth-alder som har vært aktuell for en plass i mesterskapene. 
Ved å gjøre det på måten vi har åpnet opp for i år, føler vi at vi legger vi opp til det mest 
inkluderende uttaket basert på grunntanken om at landslagsutøvere i freestyle skal ha 
bestått graderingssystemet uansett alder.  
 
Fremtiden 
Om systemet og reglene i Norge vil endre seg med tiden og medlemsveksten kan vi ikke si 
noe om nå. Blir aldersklassene og nivåene for store under de nasjonale konkurransene 
fremover, så er dette selvfølgelig en problemstilling TKSD må finne hensiktsmessige løsninger 
på for å ivareta idretten og motivasjonen til våre utøvere. Det er også svært usikkert hvilke 
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aldersklasser og grener som blir fremtiden i de internasjonale cuppene og mesterskapene. 
TKSD fortsetter å se til vårt internasjonale forbund og hvilke regler og føringer de legger for 
sine hovedarrangement for de respektive grenene, samtidig som vi ser på hvilke føringer 
dette legger for våre konkurranser og uttak nasjonalt.  
 
Vi håper dette var avklarende, og vi gleder oss til kommende sesong!   

 
Sak 4 Anbefalt antall økter pr aldersklasse og nivå  
Henvendelse fra en arbeidsgruppe i Ålesund kommune som arbeider med tildelingskriterier 
for ulike idretter i Ålesund kommune. De ønsker å vite hva særforbundet til Sportsdrill 
mener er det mest gunstige antallet økter for hver aldersklasse. TKSD diskuterer og lander 
på en anbefaling på: 
 

Rekrutter alle level: 3 økter a 1,5 (4,5 timer i ukedagene) 
Junior /senior level A/B: 4 økter a 1,5 (6 timer i ukedagene) 
Junior/senior level elite: 6 økter (9 timer i ukedagene) 
Helgetreninger kommer i tillegg.  

Sak 5 Booking av hotell – EC 2024 
TKSD har kontaktet bookingselskapet i Kroatia. Vi må booke hotell basert på et estimert 
antall utøvere og trenere i delegasjonen innen 1. januar.  
 

Sak 5 IBTF 
Kristina informerer resten av komiteen om møtet mellom ND og NMF avholdt 21.november 
2023, og veien videre.  
 

Sak 6 reglement  
Noen få punkter må revideres. Milla reviderer og sender til ND for publisering.  

- 7.4.5   

- 9.4.2  

- 12.6.3  

- 13.1.2  

- 15.4.2   

 

Sak 9 Workshop  
TKSD ønsker å støtte en workshop i forbindelse med rekruttkonkurransen.  
Fått tildelt 10.000 kr til dette prosjektet. Martina fortsetter planleggingen av prosjektet i 
samarbeid med Ålesund Sportsdrill som arrangør av rekruttkonkurransen i mai.  
 
Referat godkjent av alle sittende komitemedlemmer. 

 
 

mailto:971483911@autoinvoice.no
mailto:dans@danseforbundet.no
http://www.danseforbundet.no/


NORGES DANSEFORBUND 
Medlem av Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske Komité  

WDSF – WRRC – IDO – WBTF 
 

Postadresse: Norges Danseforbund, Postboks 5000, 0840 Oslo Besøksadresse: Sognsveien 73, 0854 OSLO 

Organisasjonsnummer: 971 483 911  Fakturadresse: 971483911@autoinvoice.no  

E-post: dans@danseforbundet.no  Internett: www.danseforbundet.no  

Neste møte:  
- 23. jan kl. 16:00 

 
 
 

 

mailto:971483911@autoinvoice.no
mailto:dans@danseforbundet.no
http://www.danseforbundet.no/

	Sak 1 Godkjenne innkalling og saksliste
	Sak 5 Booking av hotell – EC 2024
	Sak 6 reglement
	Sak 9 Workshop

